П Р И К А З

№ ___ /П

2.01.2010г.

г. Москва

От продлении срока действия инструкций по охране труда.

Руководствуясь Методическими

 рекомендациями по разработке государственных

 нормативных требований охраны труда.

Постановление Минтруда России от 17.12.2002г. №80.

П Р И КА З Ы В А Ю:

1.Продлить срок действия следующих инструкций по охране труда на пять лет:

ИОТ-17 Инструкция по охране труда для водителя легкового автомобиля с

12.02.2010г. по 12.02.2015г.;

ИОТ-84 Инструкция по охране труда при выполнении обойных работ с 24.01.2010г.

по 24.01.2015г.

ИОТ-123 Инструкция по охране труда ...

2.Инспектору по кадрам ознакомить настоящим приказам ответственных лиц до

19.01.2010г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Генеральный директор                                                               П. П. Петров